
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,89 €

Apraksts
Mūsu slavenā vairāku degvielu kabatas plīts. Var izmantot ar koku, citiem
organiskiem materiāliem, standarta Trangia degli vai spirta tabletēm. Nāk
ar diviem ieliktņiem jebkura izmēra gatavošanas traukam. Ļoti maza un
viegla, iederas jebkurā kabatā. Līdzi nāk pelnu panna augsnes aizsardzībai.
Īpaši viegli saliekams un lietojams kā "Build it from the Back" dizains,
salieciet to dažu sekunžu laikā. Šai plītiņai ir nevainojama kvalitāte, un

tā ir izgatavota no 100% nerūsējošā tērauda. Projektēts un ražots Vācijā.
Paredzēts garam kalpošanas laikam.
APRAKSTS
VIEGLS un IEPAKOJAMS: kompakti salokāms un pietiekami plakans, lai ietilptu
kabatā. Ietaupiet vietu mugursomā un nevajadzēs nēsāt līdzi smagu kurināmo.
LIELS IZMĒRS UN IDEĀLS SVARS: IZMĒRS: 11,5 x 9 x 0,5 cm, 270 grami VAI 4,5"
x 3,5" x 0,2", 9,5 unces. Komplektā iekļauts kokvilnas uzglabāšanas maisiņš
ērtai iesaiņošanai un uzglabāšanai.
EKOLOĢISKS: samaziniet oglekļa pēdas nospiedumu un degvielas izmaksas,
izmantojot atjaunojamos resursus, piemēram, zarus, lapas, priežu čiekurus,
koka skaidas, spalvas, vates paliktņus un citas organiskās vielas. Koksnes
granulas, kokogles, kaltēti dzīvnieku mēsli arī ir lieliskas, ātras
kurināmā izmantošanas iespējas.
DAUDZVEIDĪBAS IESPĒJAS: Bushbox viegli atbalsta spirta degli, gēla kārbas,
standarta Trangia degļus un Esbit heksamīna tabletes (izmantojiet īpašo
pamatplāksnes pozīciju vai apgrieziet Bushbox otrādi).
DAUDZPUSĪGS, VIEGLI PĀRNĒSĀJAMS, VIENKĀRŠA LIETOŠANA: Izmantojiet kā
vējsargu vai katla balstu citiem degļiem. Kompaktais bushbox dizains ir
vienkāršs priekšmets, ko pievienot izdzīvošanas mugursomas komplektā.
Komplektā ar 2 ieliktņiem, kas der jebkuram ēdienu sildīšanas trauka

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

dizainam.
IZSTRĀDĀTS ILGAI LIETOŠANAI, LABĀK PĀRDOTAIS ORIĢINĀLAIS DIZAINS: 100%
nerūsējošais tērauds; projektēts un ražots Vācijā;
APKOPE: Bushcraft Essentials krāsnīm gandrīz nav nepieciešama kopšana un
apkope, taču noteikti notīriet krāsni no netīrumiem un laiku pa laikam
noslaukiet to. Turiet pamatplāksnes caurumus tīrus un neaizsprostotus, lai
iegūtu optimālāko un efektīvāko uguni kuršanas laikā.
PIEZĪME: Lūdzu, ņemiet vērā, ka plītiņai ir daži skrāpējumi no ražošanas,
jo Bushcraft Essentials nepulē savus produktus, lai izvairītos no ūdens
piesārņojuma un veselības apdraudējuma. Bushcraft Essentials krāsnis ir
izstrādātas un ražotas Minhenē, Vācijā, ievērojot visaugstākās iespējamās
ražošanas specifikācijas, un izstrādājumos vai iepakojumā nav plastmasas,
tā vietā izvēloties kokvilnas maisiņus un kartonu.
Svarīgi: ievērojiet instrukcijā sniegtos demontāžas norādījumus!
Zīmola valsts - Vācija. Ražots Vācijā.
 

 
Drošības informācija no ražotāja.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://bushcraft-essentials.com/documents/gpsr_retail/safety_de_BCE-001.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

